FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº003/2025

Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a dispensa de licitação.
PROCESSO Nº: 011/2025.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS.
CONTRATADA: CENTRAL NET E SERVICOS DE INTERNET LTDA
CNPJ: 08.635.776/0001-90
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
SERVIÇOS DE CONEXÃO A INTERNET, COM FORNECIMENTO
DE  EQUIPAMENTOS  PARA  A  TRANSMISSÃO  DE  SINAL,
CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  TÉCNICAS  VIGENTES,  PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
ANGICOS/RN, tudo em conformidade com a Legislação Vigente.
VALOR ESTIMADO: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara  Municipal  De  Angicos;  Função:  01  -  Legislativa,  Sub-
Função:  031  -  Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -  Manutenção  Dos
Serviços Da Câmara; Natureza Da Despesa: 3.3.90.40- Serviços De
Tecnologia Da Informação E Comunicação - Pessoa Jurídica; Fonte
De Recurso: 15000000 -Recursos Não Vinculados De Impostos.
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Artigo  75,  inciso  II,  da  Lei  nº
14.133/2021.

Angicos/RN, 30 de janeiro de 2025.

ISACC DE OLIVEIRA ALVES
Agente de Contratação

Publicado por: Clóves Tibúrcio da Costa
Código Identificador: 18551258

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/02/2025.
EDIÇÃO 2083. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br